МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ОТВДПРХШИМАГЕЛЬСГВА И ТОРГОВЛИ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.11.2012 цоСЭД-03.01-05-192

•О предоставлении субсидий из ^
бюджета Пермского края на
реализацию отдельных
мероприятий долгосрочной
целевой программы «Развитие
малого и среднего
предпринимательства в
Пермском крае на 2012-2014
годы»

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий
из бюджета Пермского края некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
на реализацию отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014
годы», утвержденным постановлением Правительства Пермского края
от 31 октября 2012 г. № 1225-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить субсидии из бюджета Пермского края на реализацию

отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014 годы»
некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра, начальника управления малого и среднего предпринимательства
Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края
Маренко А.А.

Министр //Ж . К.П. Хмарук

СЭД-03.01-05-192 27.11.2012

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа

«О предоставлении субсидий из бюджета Пермского края на реализацию
отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в Пермском крае на 20J 2-203 4 годы»

Приказ разработан в соответствии с постановлением Правительства
Пермского края от 31 октября 2012 г. № 1225-п «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления субсидий из бюджета Пермского края
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на реализацию
отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014 годы».

На основании пункта 2.8 Порядка определения объема и
предоставления субсидий из бюджета Пермского края некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, на реализацию отдельных мероприятий
долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014 годы» (далее -
Программа) решение о предоставлении субсидий из бюджета Пермского края
на реализацию отдельных мероприятий Программы оформляется приказом
Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края о
предоставлении субсидий.

Заместитель министра, начальник управления
малого и среднего предпринимательства
Министерства развития предпринимательства
и торговли Пермского края \ /р^,&,<€Л-&Ж~ А.А. Маренко

;./•*

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-03.01-05-192 от 27.11.2012: О предоставлении субсидий из
бюджета Пермского края на реализацию отдельных мероприятий долгосрочной целевой прог, О
предоставлении субсидий из бюджета Пермского края на реализацию отдельных мероприятии долгосрочной
целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014 годы»

Исполнитель:

Должность:

Подразделение:

Идентификатор

Должность,
Подразделение

Хотинская Анна Юрьевна

консультант

Отд мал сред предпр

0900000188cfb2b0

Фамилия И.О.

щЩ^Ш§~^т': Хо-инскал А Ю

заместитель
министра;
начальник
управления, Мин Маренко А.А.
торг (Хотинская А.Ю.)
(консультант, Отд
мал и среднего
пп)
начальни-:
отдела, О-/; i-pr
пр сопр Остя-иова Е.Н.
(консультант Отд| Хотинская А.Ю )
мал и ср&дпгго
пп)
заместуггепь
начальника
управления;
начальник мелехинаН.Б.
отдела. Упр мал ( Х о т и н с к а я д.ю.)
сред предпр
(консультант, Отд
мал и среднего

кЬи.ультгчк С*:.
прав срг и кэг.Р Пигапгва Е.В.
|ао -.Хот.пская Л Ют
^Oi-iynbTBirT.ClM
|l3JI и -гроднсго
|II.;.
консультант, Отд
мал и среднего Хотинская А.Ю.
пп и .

^ ^ ^ ^ ^ Н Маренко А.А.

начальник
отдела, Отд орг Осташова Е.Н.
пр сопр^

ЩвеЦщзщиг1 Пигассви F.B

11/28/12 9:30 AM

Дата начала Дата
Задача согласования окончания

согласования

Версия Результат
документа согласования

Р-:
ь

'сдзьтиросани PR И 2G-.2 1С 2К 11 У0\? 15 . ,
27 1.? 31 4G

Согласование
26.11.2012 15: 26.11.2012 16:
33:39 19:45

1.2

Согласование
26.11.20;2 15 Г-"? 11 2012 '.в.
33.39 Z0:0u

1 ?

Согласование
26.11.2012 15: 26.11.2012 16:
33:39 20:28

1.2

Corry-jos.jH.'e
26'1.2U12 15: 2b " l.POl?. 16"
33 39 1^24

1.2

Редакгировани 26.11.2012 17: 26.11.2012 17: .
e 03:05 07:24

Согласование

Согласование

26.11 20'2 17: 2-5.11.2С'2 17
12:12 34.50

26.11.2012 17: 26.11.2012 17:
12:12 16:15

Сошасмэние 26.11.2012 26 И 2012

1 b

1.5

ГС-

Не согласовано

11е соггг.совано

Не согласовано

Не согласовано

Согласовано

Сотасовачо

Согласовано

Согласощщ!

Страница 1 из 2

nrtnwurtf-T._ Дата начала Дата _
П О Л Г ^ Н И Р Фамилия И.О. Задача согласования окончания В е Р с и я Результат
Подразделение ^гп*™*,^..*, документа согласования

согласования
CeiCTOpOM, р | 1
KuHcvnLTaHT. С Й К - _ _ , л_. .^ _ „ лтш _rt Шй,™,„„.
ппяпгпгик^-т г 1 : 1 , ^- ' о з у р- В иоглисозание Ь 12:12 1.о8:21 "5 Ссгг.^1ю16|

заместитель «--«*,
начальника

^ а Т ь : : " М — Н.Б. Согласование ^ J ™ " = 26.11.2012 18: , 5 C o m a H o

отдела, Упр мал
сред предпр

11/28/12 9:30 AM Страница 2 из 2